АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.08.2016 № 510

О внесении изменений в постановление
администрации города Суздаля от
30.03.2016 № 188 «О порядке ведения
реестра расходных обязательств
муниципального образования город
Суздаль»

 В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской

Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановлении администрации муниципального образования город

Суздаль от 30.03.2016 № 188 «О порядке ведения реестра расходных
обязательств муниципального образования город Суздаль» приложение к
Порядку ведения реестра расходных обязательств города Суздаля изложить в
новой редакции согласно приложению.
       2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
начальника финансового отдела администрации города Т.Н. Майорову.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 30.03.2016 года.

Глава администрации
города Суздаля

 С.В. Сахаров

consultantplus://offline/ref=DE9AE96700FA251F97294C034B2AAC711F7C5CE67E41233951103283C89828E0C57688EB1867K3H